DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO O MUNDO DOS
ARTRÓPODES: UMA JORNADA DE DESCOBERTAS PARA ALUNOS DO 7º ANO. de
autoria de GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS, DEBORA ANNY SANTOS LIBERATO,
KARISLAINE FRANÇA DOS SANTOS, ELIANA MONTEIRO CALAZANS, GABRIEL JOSÉ
GREGÓRIO VIEIRA, RAFAELLA GREGÓRIO DE SOUZA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113477

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113477